05 נובמבר 2012

הפ"ב 31948-09-12 א. ארוסון בעמ נ'
עיריית עכו ואח'

א. עו"ד יובל אדלר, משרד עו"ד: רחל בן ארי, אדם פיש ושות'
מוריה 50 מיקוד 34572
חיפה

טלפון מרכז מידע: 077-2703333

מכתב מלווה

מצורף בזה מסמך החלטה.

התימת מזכיר

כ" השון תשע"ג, 05 נובמבר 2012
תאריך

**בית המשפט המחוזי בחיפה**

04 נובמבר 2012

הפ"ב 12-09-31948 א. ארנסון בע"מ נ'
עיריית עכו

בקשה מס' 1- צו מניעה זמני

בפני כבוד השופט א' קיסרי

מבקשת

א. ארנסון בע"מ

נגד

משיבה

עיריית עכו

החלטה

בקשה שהוגשה לפי סעיף 16(א)(5) לחוק הבוררות תשכ"ח-1968 שבה עתרה המבקשת למתן סעד זמני שיאסור על המשיבה לחלט ערבות בנקאית עד שיינתן פסק בוררות בהליכי בוררות המתנהלים בין הצדדים.

המבקשת היא חברה קבלנית והמשיבה היא רשות מקומית, והן התקשרו ביום 7.4.09 בהסכם שבו התחייבה המבקשת להקים עבור המשיבה אצטדיון עירוני ("ההסכם"). בין הצדדים התגלעו חילוקי דעות אשר הועברו להכרעתו של בורר.

סיכומו של דבר הבקשה נדחית והצו הארעי שניתן ביום 13.9.12 מתבטל.

המבקשת תשלם למשיבה שכר טרחת עורכי דין בסכום של 15000 ₪.

בית המשפט המחוזי בחיפה

04 נובמבר 2012

הפ"ב 31948-09-12 א. ארנסון בע"מ נ'
עיריית עכו

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ג, 04 נובמבר 2012, בהעדר הצדדים.

מאירה

אלכס קיסרי, שופט